Coren@
Conselho Regional de Enfermagem do Paraná

PORTARIA NO 383/2021 ÐE 07 DE OUTUBRO DE 2021

A Presidente do Conselho Regional de Enfermagem do Paraná, com o

Secretário da Autarquia, no uso de suas atribuições legais e regimentais conferidas pela

Lei Federal no 5.905/1973 e pelo Regimento lnterno do Coren/PR;

CONSIDERANDO a 681o ROP e o Processo Eleitoral da Comissäo de Ética

do Hospital Regional de Caridade Nossa Senhora Aparecida - Centro de Saúde de Säo

Camilo - União da Vitória -PR

CONSIDERANDO a posse da Comissão de Ética do Hospital Regional de

Caridade Nossa Senhora Aparecida - Centro de Saúde de Säo Camilo - União da Vitória -
PR agendada para 10 de novembro de2021;

CONSIDERANDO a deliberaçäo da Presidente, baixam as seguintes

determinações:

Art. 10 Autorizar a viagem da Presidente Rita Sandra Franz, do

Coordenador da CTICEEN Jonas Fernandes de Meira e da colaboradora da CTICEEN

Vanesa Trevisan a fim de participar da Posse da Comissäo de Ética, em 10 de novembro

de 2021, à cidade de Uniäo da Vitória , com veículo oficial, Ford Ecosport, placa BDK4G78.

Art.2" Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura

Art. 30 Dê ciência e cumpra-se

Curitiba, 04 de novem de 2021.

EDUA EL

Rua Prof. João Argemiro Loyola, 74, Seminário, Curitiba/PR - CEP: 80240-530

Administrativo: (411 3301-8400 I Atendimento: (411 3301-8400 I corenor.sov.br